（様式－２）
                                                             第 　　       号
                                                           　年     月     日
   受　注　者  殿
                                          富山県知事                　印
   　　　　　　　　　協議開始の日について（通知）
　　年　　月　　日付けで請求のあった下記工事について、工事請負契約約款第２５条第８項に基づき、協議開始の日を下記のとおり定めたので通知します。
                                       記
１　工 　事 　名                               　　        工事
２  協議開始の日　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日
※請負者からの請求日から７日以降に工期の延期を想定している場合は、「工期末の４５日前」と記載する。